关于正常开放三号教学楼的通知

各学院、各部门：

本学期三号教学楼教室信息化教学设施改造已经全部完成，为了给学

生创造良好舒适的学习环境，从本学期开始三号教学楼所有教室正常开放

使用。请同学们自觉遵守学习秩序和公共道德，共同营造文明、有序、整

洁、舒适的学习环境。现将有关事项通知如下：

一、教室开放时间为每天 7:00—21:30。三号教学楼所有教室在无课

期间均为公共自习教室。

二、请同学们遵守教室管理规定，教室内不要大声喧哗、吃零食、乱

扔纸屑、随地吐痰，废纸和垃圾要投入教室的垃圾袋内。

三、禁止在课桌面上涂写刻划，禁止在课桌上乱粘、乱贴，禁止将桌

椅随处乱搬。

四、为避免座位闲置，防止物品丢失，不可用书本、文具等物品抢占

座位，学习结束时及时将随身物品和废弃物品带离教室，做到人走座位

空。对于抢占座位的，将通报学生本人，情节严重的按学校有关规定进行

处理。

五、不允许任何社团和组织私自占用教室，否则，将追究占用单位及

组织者责任。

六、借用教室，须提前 2-15天在教务处网站上办理借用手续，填写

借用申请时需将借用原因和使用对象做详细的说明，待审批通过后，自行

打印申请单，并加盖本部门公章（必备），使用单位凭“教室借用申请

单”使用教室。教室实行“谁借用，谁负责”的原则。已借用教室但实际

未使用、或实际用途与借用理由不相符的，通报借用人。

二〇一九年九月十八日